
ENVISANGEM
0&ologi« el o ogie I r-nwooiologie

Smlouva o poskytování služeb v oblasti životního prostředí č.E22-1122/Š
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění a dalších 

příslušných právních předpisů byla mezi (dále jako smlouva):

Firma:

Adresa:
ENVISAN-GEM, a.s. 
Hůry 149, Rudolfov

IČZ: CZC00048

PSČ: 373 71 Tel: 387 319 228, 387 423 027
IČO: 260 21 897 DIČ: CZ26021897
bank. spojení: ČSOB České Budějovice číslo účtu: 2386023/0300

zastoupenou ve věcech smluvních: 

zastoupenou ve věcech technických:

Ing. Václavem Filišteinem - předsedou představenstva 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1075

dále jako „poskytovatel"

počet stran: 3

výtisk:

Firma: Lesy České republiky s.p.

Adresa:
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové

PSČ: 500 08 Tel:
IČO: 42196451 DIČ:CZ42196451

bank.
spojení:

Komerční banka, a.s. číslo účtu: 26300-511/0100

Provozovna: Závod lesní techniky, Středisko Mlynářovice 
IČP: 1013077725

zastoupenou ve věcech smluvních:  
odpovědný pracovník na úseku odpadového tel: 
hospodářství: email: 
paní 

Souhlasím s elektronickou fakturací zasílanou elektronicky na email: 

Zapsaná v OR u Krajského soudu v v Hradci Královém oddíl AXII, vložka 540

dále jako „objednatel"

Preambule
1. Poskytovatel je provozovatel zařízení ve smyslu § 11 odst. 1 písm. r) 1 zákona č. 541/2020 Sb. o odpadech (dále jen 
„zákon"), je právnickou osobou podnikající zejména v oblasti nakládání s odpady a nakládání s nebezpečnými odpady. 
Poskytovatel splňuje všechny předpoklady stanovené pro osobu provozující zařízení určené pro nakládání s odpady dle 
ustanovení § 21 odst. 2 zákona. V souladu s ustanovením § 13 odst. 2 písm. a) je k převzetí odpadu do svého vlastnictví 
oprávněn.

2. Objednatel je podle § 5 zákona původcem odpadů, neboť původcem odpadů dle uvedeného ustanovení je právnická 
osoba nebo fyzická osoba oprávněná k podnikání, při jejichž činnosti vznikají odpady, nebo právnická osoba nebo fyzická 
osoba oprávněná k podnikání, které provádějí úpravu odpadů nebo jiné činnosti, jejichž výsledkem je změna povahy nebo 
složení odpadů.

Poskytovatel prohlašuje, že objednateli řádně prokázal, že je oprávněn k převzetí odpadů ve smyslu výše uvedeného 
ustanovení zákona a objednatel toto výslovně potvrzuje.

Bankovní spojeni 
ČSOB České Budějovice 
č.ú. 238 6023/0300

tel. fax: 387 423 027 
tel.: 387 313 527 
tel : 387 319 228

e-mail: info@envisan.cz 
www.envisan.cz

IČ: 26021897 
DIČ: CZ 26021897

mailto:info@envisan.cz
http://www.envisan.cz




I. Předmět smlouvy
1. Poskytovatel se zavazuje z provozoven objednatele 
průběžně odebírat odpady uvedené v Příloze č. 1 této 
smlouvy a za podmínek dále v této smlouvě uvedených.

2. V případě, že si objednatel zajišťuje nakládku a dopravu 
odpadů sám, zavazuje se poskytovatel odpady uvedené v 
příloze č. 1. odebrat od objednatele ve své provozovně na 
adrese: Hůry 149, 37371 Rudolfov. Poskytovatel přebírá 
odpady v provozovně výhradně v době, kdy je provozovna 
oficiálně otevřena. Při požadavku přebírání odpadu mimo 
provozní hodiny je kalkulován příplatek dle dohody s 
vedením provozovny.

3. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za jeho 
služby cenu podle ceníku obsaženého v příloze č. 1 této 
smlouvy.

4. Za místa plnění jsou považovány jednotlivé objekty 
objednatele, případně provozovny poskytovatele.

5. Objednatel se zavazuje dodávat odpady v odpovídajícím 
stavu a kvalitě a v dohodnutých, resp. legislativně 
předepsaných obalech.

II. Doba plnění
1. Poskytovatel se zavazuje zahájit práce a služby dle odst.
1. 1. této smlouvy v den podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami a zajistit odběr odpadů dle smlouvy v 
termínu do 10-ti pracovních dnů od data obdržení závazné 
objednávky, pokud nebylo dohodnuto jinak.

2. Poskytovatel se zavazuje zahájit přebírání odpadů ve své 
provozovně dle odst. I. 2. v den podpisu smlouvy oběma 
stranami.

III. Podmínky a způsob plnění
1. Objednatel se zavazuje vyzvat poskytovatele, e-mailem 
nebo telefonicky, k předání a převzetí odpadu určeného k 
odstranění dle odst. I. 1. této smlouvy. Poskytovatel po 
obdržení objednávky dohodne s objednatelem termín 
odběru, případně upřesní podmínky odběru odpadů.

2. V případě, že poskytovatel uskuteční tzv. „marnou 
jízdu“ z důvodu, že odpad nebude řádně připravený k 
odběru podle podmínek uvedených v této smlouvě, 
zavazuje se objednatel uhradit poskytovateli do 10 dnů 
náhradu nákladů s touto jízdou spojených a to na základě 
písemného vyúčtování poskytovatele.

3. Poskytovatel zajistí přepravu odpadu určeného k 
odstranění dle čl. I. této smlouvy v souladu se zákonem o 
odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění a dalšími 
právními předpisy.

4. Jestliže objednatel dodá jiný druh odpadu, než je mezi 
stranami ujednáno, přičemž likvidace takovéhoto odpadu 
bude podmíněna vyšší likvidační cenou, zavazuje se 
objednatel uhradit náklady spojené s likvidací takovéhoto 
odpadu. V uvedeném případě poskytovatel sdělí toto 
skutečnost objednateli do 24 hodin po uskutečnění odběru. 
Pokud objednatel po vyrozumění poskytovatele o vyšší 
likvidační ceně, projeví nejpozději do 24 hodin poté

nesouhlas s likvidací tohoto odpadu za vyšší likvidační 
cenu, bude odpad vrácen objednateli na jeho náklady.

5. U odpadů u kterých to vyžaduje provozní řád zařízení k 
jejich odstranění, budou před odběrem odpadu 
poskytovatelem odebrány vzorky a provedeny chemické 
analýzy akreditovanou laboratoří a to na náklady 
objednatele. Tyto analýzy budou před odběrem odpadů 
projednány s objednatelem a slouží jako podklad ke 
stanovení ceny likvidace odpadu. Poskytovatel je oprávněn 
odmítnout převzetí jiných druhů odpadů, neuvedených v 
příloze č. 1 této smlouvy, případně odpadů jejichž složení 
neodpovídá kategorizaci vyhlášky Ministerstva životního 
prostředí č. 8/2021 Sb. a uvedené objednatelem. V případě, 
že odpad určený objednatelem k odstranění nebude 
splňovat podmínky ujednané smluvními stranami podle 
této smlouvy, má poskytovatel právo vrátit odpad zpět 
objednateli s písemným odůvodněním odmítnutí přijetí. 
Objednatel se v takovém případě zavazuje do 10 dnů 
uhradit poskytovateli na základě jeho písemného 
vyúčtování vzniklou škodu.

6. Objednatel, dle § 78 a § 79 zákona č. 541/2020 Sb., 
ohlásí přepravu nebezpečných odpadů před jejím 
zahájením ministerstvu ZP prostřednictvím integrovaného 
systému plnění ohlašovacích povinností (ISPOP) v rozsahu 
ohlašovacího listu a ohlašovací list v listinné podobě předá 
dopravci. Nejpozději do 3 pracovních dnů od ukončení 
přepravy nebezpečných odpadů opraví údaje o přepravě a 
přepravovaných odpadech, pokud vznikl rozpor mezi 
skutečnými a ohlášenými údaji. Namísto něho může za 
úhradu tuto jeho povinnosti splnit poskytovatel a to za 
podmínek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.

7. Příloha č. 1, která stanoví seznam odebíraných odpadů, 
cenu za jejich odstranění, cenu za vypsání ohlašovacího 
listu, cenu za dopravu a manipulaci, případně za další 
služby, je nedílnou součástí této smlouvy

IV. Vlastnické právo k věcem a nebezpečí škody
1. Vlastnické právo a nebezpečí škody přechází na 
poskytovatele okamžikem předání odpadu určeného k 
odstranění dle čl. I. této smlouvy a jeho převzetí 
poskytovatelem. Poskytovatel převzetím přebírá za odpad 
určený k odstranění odpovědnost ve smyslu platných 
právních předpisů, upravujících podmínky pro nakládání s 
odpady.

V. Platební a fakturační podmínky
1. Cena za služby provedené poskytovatelem objednateli 
mu bude účtována podle skutečně předaného množství 
odpadu určeného k odstranění dle článku I. této smlouvy a 
to fakturou vystavenou poskytovatelem se splatností 28 
dnů ode dne jejího vystavení. Faktura vystavená 
poskytovatelem podle předchozího ustanovení tohoto 
bodu bude objednateli zaslána na poštovní nebo 
elektronickou adresu objednatele uvedenou v záhlaví této 
smlouvy. Společně s fakturou odešle poskytovatel doklad o 
převzetí odpadu. Oprávnění fakturovat vzniká 
poskytovateli okamžikem převzetí odpadu od objednatele.

Str.2





2. V případě prodlení s úhradou faktury se objednatel 
zavazuje uhradit poskytovateli smluvní úrok z prodlení ve 
výši 0.05% z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Další odvoz nebo převzetí odpadu určeného k 
odstranění podle čl. I. této smlouvy je poskytovatel povinen 
uskutečnit až po prokázání, že byly řádně uhrazeny všechny 
předcházející faktury vystavené poskytovatelem a doručené 
objednateli. Rádné zaplacení všech faktur vystavených 
poskytovatelem objednateli je odkládací podmínkou plnění 
poskytovatelem dle této smlouvy, to znamená, že bez 
splnění této podmínky není poskytovatel povinen plnit dle 
této smlouvy.

4. Ustanovením odst. V. 3. není dotčeno právo 
poskytovatele na sjednaný úrok z prodlení.

5. Ceny uvedené v příloze č. 1. jsou platné vždy pro 
příslušný kalendářní rok. Poskytovatel zašle objednateli 
aktualizovanou přílohu č. 1. vždy nejpozději k 31. 12. 
předchozího roku na emailovou adresu objednatele 
uvedenou v záhlaví této smlouvy s požadavkem na 
potvrzení o přijetí zprávy. Přijetím zprávy je příloha č.l. 
považována za doručenou a je považována za platný 
dodatek této smlouvy pro příslušný kalendářní rok.

6. Poloha č.l. má platnost pro příslušný kalendářní rok, 
může však podléhat automatickému zvýšení v případě 
nezaviněných poskytovatelem jako jsou např.: Zvýšení 
zákonných poplatků, nenadálé inflační změny apod.

VI. Určené obaly
1. Odpad určený k odstranění dle článku I. této smlouvy 
musí být předán v obalech dohodnutých.

2. Jednotlivé obaly, v nichž je předáván odpad určený k 
odstranění dle čl. I. této smlouvy, musí být v případě „N“ 
odpadu označeny v souladu s platnými právními předpisy.

VII. Odpovědní pracovníci

Vlil. Smluvní sankce
1. V případě, že poskytovatel nedodrží dobu plnění, 
sjednanou v článku II. této smlouvy, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní sankci ve výši 0,05 % z ceny nesplněné 
části smlouvy za každý den prodlení. Uvedenou sankci však 
není poskytovatel povinen objednateli hradit v případě 
uvedeném v odst. V. 3. této smlouvy, tedy když 
poskytovatel nepřevzal další odpad od objednatele z 
důvodu, že nebyly řádně a včas zaplaceny přecházející 
faktury.

2. Smluvní sankce, sjednané touto smlouvou, povinná 
strana uhradí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne 
druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, kterou lze 
vymáhat samostatně na základě ujednání této smlouvy nebo 
na základě zákona.

IX. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

2. Pokud není v této smlouvě ujednáno něco jiného, řídí se 
právní vztahy z ní vyplývající zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným 
oboustranným písemným ujednáním, podepsaným 
oprávněnými zástupci obou stran.

4. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou.

5. Podpisem této smlouvy oběma stranami se mší veškeré 
předcházející smlouvy, jejichž předmětem bylo odebírání 
odpadů objednatele poskytovatelem.

6. Nedílnou součástí této smlouvy- je: Příloha č.l.

e 22. listopadu 2022

za poskytovatele:
Ing. Václav Filištein 
předseda představenstva

za objednatele:

Str.3





Ceník likvidace odpadů, dopravy a ostatních služeb platný od 8.8. 2022
1 Odpady
Seznam zkratek: D.: Doplňkový znak pro interní třídění; K.: Kategorie odpadu Nebezpečný/Ostatní, MJ: Měrná jednotka, P.: Poznámka

Stavební a demoliční odpady
Katalogové

číslo
D. K. Popis MJ Cena/MJ P.

Beton, nhly,

17 01 01 O Beton - bez příměsí kg 0,05 Kč

17 01 01 B O Železobeton - kusovitost nad 40x40 cm kg 0,28 Kč

17 01 01 X O Beton - kusovitost nad 40x40 cm kg 0,19 Kč

17 01 01 0 Beton - příměs zeminy 5%-50% kg 0,29 Kč

17 01 02 0 Cihly - bez příměsí kg 0,29 Kč

17 01 03 0 Tašky pálené, betonová střešní krytina - bez příměsí kg 0,29 Kč

17 0103 X 0 Směsná suť s obklady; obklady, kachličky kg 0,45 Kč

17 01 07 0
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek

- bez příměsi cizích materiálů a keramických obkladů kg 0,35 Kč

17 09 04 X 0 Směsná suť - příměs dřeva, plastů, izolačních mat. atd.. kg 3,25 Kč

Zemina a 
kameny

17 05 03 N Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky kg - 1

17 05 04 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 kg 0,32 Kč

Stavební odpady 
na bázi sádry 17 08 02 O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01 (Sádrokarton) ve 

směsi s dalším odpadem (plasty, dřevo kov) kg 3,25 Kč

Asfalt a dehet

17 03 01 N Asfaltové směsi obsahující dehet kg - 1

17 03 02 O Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 kg 1,20 Kč

17 03 03 N Uhelný dehet a výrobky z dehtu kg 16,90 Kč

17 06 01 N Izolační materiál s obsahem azbestu kg 3,90 Kč

17 06 03 N Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky kg 16,90 Kč

materiály a 17 06 04 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 kg 3,25 Kč
maten ialy 17 06 04 A O Polystyren kg 3,90 Kč
obsahující

azbest 17 06 04 B O Asfaltová lepenka, IPA (bez dehtu) kg 3,25 Kč

17 06 05 N
Stavební materiály obsahující azbest a směs těchto odpadů s ostatními odpady 
(izolace apod.) kg 3,90 Kč

Dřevo sklo a 
plasty

03 01 05 O
Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy, neuvedené pod číslem 
03 0104 - recyklovatelné kg 1,50 Kč

03 01 05 O
Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy, neuvedené pod číslem 
03 01 04 - nerecyklovatelné kg 3,25 Kč

17 02 01 O Dřevo (konstrukční) kg 1,50 Kč

17 02 02 O Sklo izolační, lepené kg 3,25 Kč

17 02 02 C O Drátosklo kg 3,25 Kč

17 02 02 E O Sklo tabulové kg 1,70 Kč

17 02 03 O Plasty (konstrukční, nevhodné k recyklaci) kg 3,25 Kč

17 02 04 N Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo NL znečištěné kg 16,90 Kč

Odpadni

08 0111 N Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné NL kg 16,90 Kč

08 0112 O Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod číslem 08 0111 kg 16,90 Kč

baivy, lepidla, 07 01 04 N Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy kg 39,00 Kč
lozpoustedln 07 03 03 N Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy kg 39,00 Kč

07 03 04 N Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy kg 39,00 Kč

Ostatní
17 09 04 O Smíšené stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01 až 17 09 03 kg 3,25 Kč

20 03 07 A O Okna kg 3,25 Kč

1



Odpady z vozidel, oleje a kapaliny a materiály těmito látkami znečištěné
Katalogové

číslo D. K. Popis MJ Cena/MJ P.

Oleje n emulze

13 Ox xx N Chlorované motorové, převodové, mazací oleje, hydraulické, izolační a teplonosné 
oleje kat.č. 130109,130204,130306 kg 39,00 Kč

13 Ox xx N

Nechlorované motorové, převodové, mazací oleje, hydraulické, izolační a 
teplonosné oleje kat.č. 130110,130111,130112,130113, 
130205,130206,130206,130207,130208,130307,130308,130309,130310
2001 sud/ lm3 nádrž /cisterna

kg 1,69 Kč

13 Ox xx N

Nechlorované motorové, převodové, mazací oleje, hydraulické, izolační a 
teplonosné oleje kat.č. 130110,130111,130112,130113, 
130205,130206,130206,130207,130208,130307, 130308,130309,130310 menší 
balení než 2001

kg 1,90 Kč

13 Ox xx N Oleje obsahující PCB kat. č. 130101,130301 kg 99,00 Kč

13 08 02 N Jiné emulze (nechlorované) - menší balení než 2001 kg 6,50 Kč 2

13 08 02 X N Jiné emulze (nechlorované) - 2001 sud/ lm3 nádrž /cisterna kg 3,50 Kč 2

Odpady 
z odlučovačů 
oleje a prací 

vody

12 03 01 N Prací vody - menší balení než 2001 kg 6,50 Kč 2

12 03 01 N Prací vody - 2001 sud/ lm3 nádrž /cisterna kg 3,50 Kč 2

13 05 03 N Kaly z lapáků nečistot - v rypném stavu v kontejneru ~kíT 3,50 Kč 2

13 05 03 N Kaly z lapáků nečistot - v nádobách (sud, nádrž apod.) kg 6,50 Kč 2

13 05 01 N Pevný podíl z lapáků písku a odlučovačů oleje v rypném stavu v kontejneru kg 3,50 Kč 2

13 05 01 N Pevný podíl z lapáků písku a odlučovačů oleje v nádobách (sud, nádrž apod.) kg 6,50 Kč 2

13 05 07 N Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje - menší balení než 200 1 kg 6,50 Kč 2

13 05 07 N Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje - 2001 sud/ lm3 nádrž /cisterna kg 3,50 Kč 2

PilIlVil,

13 07 01 N Topný olej a motorová nafta znečištěné kg 1,69 Kč

13 07 02 N Motorový benzín znečištěný kg 1,69 Kč
brzdoví n

nemrznoucí 13 07 03 N Jiná paliva (včetně směsí) kg 1,69 Kč

kapaliny 16 0113 N Brzdové kapaliny kg 16,90 Kč

16 0114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky kg 16,90 Kč

Součásti
vozidel

16 06 01 N Olověné akumulátory kg - DS

16 01 03 O Pneumatiky kg 4,90 Kč

16 01 03 O Pneumatiky speciální, traktorové... kg 7,90 Kč

16 01 07 N Olejové filtry kg 11,90 Kč

16 01 21 N Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 0111 a 16 0113 
a 16 0114 kg 16,90 Kč

16 01 22 O Součástky jinak blíže neurčené kg 3,25 Kč

16 0119 O Autoplasty kg 3,25 Kč

16 01 20 O Autosklo kg 3,25 Kč

Znečištěnu
15 02 02 N

Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné 
nebezpečnými látkami kg 16,90 Kč

materiály
15 02 03 O Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy neuvedené 

pod číslem 15 02 02 kg 3,25 Kč

2



r Odpady z veterinární pé i.,-:v--‘; /' v ..ce

Odpady z 
veterinární 

péče

18 02 01 O/n Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) kg 39,00 Kč

18 02 02 N
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s 
ohledem na prevenci infekce

kg 39,00 Kč

18 02 03 O
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s 
ohledem na prevenci (např. obvazy, oděvy najedno použití...) kg 16,90 Kč

18 02 05 N Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky kg 39,00 Kč

18 02 07 N Nepoužitelná cytostatika kg 39,00 Kč

18 02 08 N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08 kg 39,00 Kč

Odpady z domácností, zahrad, kanceláří a stravoven
Katalogové

číslo
D. K. Popis MJ Cena/MJ P.

Odpady z 
domarnosti.

Zpětný odběr - Tonery, cartridge kg 3,25 Kč 3

20 02 01 O Biologicky rozložitelný odpad kg 1,90 Kč

zahrad a 20 03 01 O Směsný komunální odpad kg 3,25 Kč
kanceláří

20 03 07 O Objemný odpad (nábytek, sanitární keramika, lina, koberce...) kg 3,25 Kč

Odpady ze 20 01 08 0 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven kg 5,20 Kč

stravoven 20 01 25 0 Jedlý olej a tuk kg 3,25 Kč

Chemikálie
Katalogové

číslo D. K. Popis MJ Cena/MJ P.

16 05 07 N Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky kg 39,00 Kč

16 05 08 N Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky kg 39,00 Kč

16 05 09 O Vyřazené chemikálie neuvedené pod čísly 16 05 06, 06 05 07 nebo 16 05 08 kg 39,00 Kč

16 05 06 N Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky kg 39,00 Kč

Druhotné suroviny 1 -F É

Katalogové
číslo

D. K. Popis MJ Cena/MJ

XX XX XX 0 Železo, ocel a železné kovy kat.č. 160117,170405, kg dle aktuálních cen
Zi luzné n 
neželezné 

kovy
XX XX XX 0

Měď, hliník a ostatní neželezné kovy kat.č. 170401,170402,170403,170404, 
170406,170407,160118 kg dle aktuálních cen

17 04 11 0 Kabely neuvedené pod 17 04 10 (hliníkové, měděné) kg dle aktuálních cen

XX XX XX 0 Papír a lepenka kat.č. 150101, 200101 kg dle aktuálních cen
Plast a papír

XX XX XX 0
Recyklovatelný plast, plastové obaly a folie (PET, PE, HDPE..) kat.č. 150102. 
170203 kg dle aktuálních cen

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Poznámky:
1: Cena za MJ se stanoví dle provedené chemické analýzy odpadu 
2: Pro přijetí odpadu je vyžadována chemická analýza
3: Cena za likvidaci odpadu v rámci zpětného odběru je stanovena včetně manipulace; v případě likvidace těchto položek 

v režimu odpadů budou položky zařazeny dle katalogu odpadů 
DS: Likvidační cena je závislá na aktuální tržní hodnotě druhotné suroviny

4



l/Udly d UUdlUvy 11 td

Katalogové
číslo D. K. Popis MJ Cena/MJ P.

15 01 01 O Papírové a lepenkové obaly (nerecyklovatelné) kg 3,25 Kč

15 01 01 O Papírové a lepenkové obaly (kartony, sběrný papír) kg - DS

zbytků 15 01 02 O Plastové obaly (nerecyklovatelné) kg 3,25 Kč
nebezpečných 15 01 02 0 Plastové obaly recyklovatelné (folie čiré, čisté; PET čiré, zelené, modré) kg - DS

lalok
15 01 07 0 Skleněné obaly kg 1,20 Kč

15 01 06 0 Směsné obaly kg 3,25 Kč

Obaly se 
zbytky

nebezpečných
látek

15 0110 A N Plastové obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami 
znečištěné (včetně 150102N) kg 16,90 Kč

15 0110 B N Skleněné obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami 
znečištěné (včetně 15 01 01 N) kg 16,90 Kč

15 0110 C N
Papírový obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami 
znečištěné (včetně 15 01 02 N) kg 16,90 Kč

15 0110 D N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné kg 16,90 Kč

15 0110 N
Kovové obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami 
znečištěné kg 16,90 Kč

Elektrická, elektronická a jiná zaříze
Katalogové

číslo D. K. Popis MJ Cena/MJ P.

Elel:tfonicka
znuzeni

Zpětný odběr - Elektro zařízení kg 1,95 Kč 3

Zpětný odběr - Lednice, mrazáky kg 2,90 Kč 3

Zpětný odběr - TV a monitory kg 7,00 Kč 3

Zpětný odběr - Zářivky ks 7,00 Kč 3

Zpětný odběr - Monočlánky kg 19,00 Kč 3

Ostatní 
zařízení a 

jejich složky

16 02 09 N Transformátory a kondenzátory obsahující PCB (delor) kg 99,00 Kč

16 02 10 N
Jiná vyřazená zařízení obsahující PCB nebo těmito látkami znečištěná neuvedená 
pod číslem 16 02 09 kg 99,00 Kč

16 02 13 N
Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená pod čísly 16 02 09 až
16 02 12 (olejové kondenzátory bez PCB, zařízení obsahující nebezpečné náplně) kg 16,90 Kč 2

16 02 14 O Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13 (průmyslová elektrická 
zařízení...) kg 3,25 Kč

16 02 15 N Nebezpečné složky odstraněné z vyřazených zařízení kg 16,90 Kč

16 02 16 O Jiné složky odstraněné z vyřazených zařízení neuvedené pod číslem 16 02 15 kg 3,25 Kč

Odpady ze zdravotnicť
Katalogové

číslo D. K. MJ Cena/MJ P.

18 0101 0//N Ostré předměty (kromě čísla 18 0103) kg 39,00 Kč

18 01 03 N Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s 
ohledem na prevenci infekce kg 39,00 Kč

Odpady ze 
zdravotnictví

18 0104 O
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s 
ohledem na prevenci (např. obvazy, sádrové obvazy, prádlo, oděvy na jedno 
použití, pleny)

kg 16,90 Kč

18 01 06 N Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky kg 39,00 Kč

18 0108 N Nepoužitelná cytostatika kg 39,00 Kč

18 01 09 N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08 kg 39,00 Kč

3



2 Ostatní služby
2.1 Doprava
Doprava bude provedena vozy poskytovatele dle množství a charakteru odpadu.

Odvoz odpadu lze řešit vlastní dopravou do sběrného dvora EKOZÓNA na adrese Hůry 149, 373 71.

Vozidlo Cena/km
Manipulace(1)

'á hodina

Pomocník 
% hodina včetně 

dopravy na 
místo

Prostoj 
auta + řidič

hodina

Hodinová 
sazba doprava 

město

Osobní automobil nosnost - 400 kg 23,50 Kč 300 Kč 150 Kč 650 Kč - Kč

VOLVO hydraulické čelo nosnost - 51 40 Kč 300 Kč 150 Kč 850 Kč 900 Kč

FUSO Canter/ VOLVO kontejner nosnost - 4/51 40 Kč 300 Kč 150 Kč 850 Kč 900 Kč

Volvo cisterna nosnost - 3 m3 40 Kč 400 Kč 150 Kč 950 Kč 900 Kč

MAN kontejner nosnost -12 t 54 Kč 450 Kč 150 Kč 950 Kč 1000 Kč

MAN + vlek kontejner s vlekem nosnost - 241 64 Kč 500 Kč 150 Kč 1000 Kč 1000 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH
111 za každou započatou 1/4 hod. manipulace tj. (manipulace s kontejnerem, nakládka, vykládka, sání, výtlak).

2.2 Pronájem kontejnerů
Pronájem kontejnerů

—

Typ kontejneru Den Měsíc

Kontejner 5t 3 m3, 6 m3, 9 m3,15 m3 200 Kč 2 700 Kč

Kontejner 12t 8 m3,19 m3, 30m3 330 Kč 5000 Kč

Kontejner 8001 40 Kč 500 Kč

Plastový kontejner 120 litrů 60 Kč 600 Kč

Plastový kontejner 240 litrů 80 Kč 800 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH

2.3 Vážení a ohlašovací list
Vystavení ohlašovacího listu pro přepravu nebezpečných odpadů po území ČR (OLPNO), dle § 78 zákona č. 541/2020 

Sb., o odpadech 100,00 Kč/pare formuláře

Vážení na cejchovaných vahách 60,00 Kč/akce (návoz)

Ceny jsou uvedeny bez DPH

2.4 Vícenáklady s vynuceným tříděním kontejneru

Dle legislativy při plnění kontejneru nelze mísit volně ložené odpady různých kategorií - zejména nebezpečných 

odpadů, elektrozařízení, biologicky rozložitelného odpadu, pneumatik a většího množství druhotných surovin.

Pokud při dodávce bude zjištěno, že odpad neodpovídá svým složením deklaraci uvedené v objednávce, jsme nuceni 

odpad dodatečně vytřídit, rozvážit a zařadit do příslušných kategorií. Zákazníkovi bude účtována cena dle hmotnosti 

a skutečného druhu odpadu a manipulační poplatek ve výši 5000 Kč za kontejner.

Věříme, že při objednávce lze dohodnout způsob, kdy odpady není třeba mísit. Rádi Vám poskytneme více 

kontejnerů nebo Vás vybavíme nádobami na nebezpečné odpady.






